
Päijänteen Lehti
ilmestyy vuonna
2017 noin kerran
kuukaudessa.

Posti Oyj jakaa lehden
kaikkiin talouksiin
Asikkalassa,
Padasjoella,
Sysmässä ja
Hartolassa. Lisäksi
yritys- ja
noutopistejakelu.

Vakiopainos
13.500 kpl.

YRITYS- JA PALVELUHAKEMISTO
Yritykset ja palvelun-
tarjoajat toimialoittain

ESIMERKKI-ILMOITUKSIA

1 x 25
18,75

(sis.alv.=23,25)

Päijänteen Lehti Postin jakamana Asikkalassa,
Hartolassa Padasjoella ja Sysmässä

julkaistaan
vuonna 2017
joka numerossa:

17.02.

17.03.

07.04.

12.05.

09.06.

04.08.

08.09.

13.10.

17.11.

15.12.

2 x 25
37,50
(sis.alv.=46,50)

2 x 40

60,00
(sis.alv.=74,40)

1 x 50

37,50

(sis.alv.=46,50)

Vähintään 3:n ilmoituksen sarja.
Hinta 0,75 euroa/palstamillimetri + alv. 24 %

Päivi Piirainen
p. 045 892 4302
paivi.piirainen57@gmail.com

Eero Mattila
p. 0400 765 234
paijanteen.lehti@gmail.com

ILMOITUSMYYNTI:

Vesa Kurjonen
p. 040 932 8113
printtimainos@gmail.com

Laiser
p. 0400 716 304
paijanteen.lehti@gmail.com
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Päijänteen Lehti internetissä: www.paikallis.info




